COMUNICADO

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA EDITAL 42/2021

A Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA torna público que, em decorrência
do feriado de 15/11 - Proclamação da República, vem retificar a data de Publicação do
Resultado Final que consta no item I - Cronograma de Atividades deste edital. Onde se lê
15/11, leia-se 17/11.

São Paulo, 12 de novembro de 2021.

Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA